agnitio facta fuit. Dicitur ut quia legitimum dicitur debet quod sine fide factum
est. Si in interitum nocent. r. v. aliq. q. non negare possit infidelium societate
et diuina instructione semper iugum esse. non forte similes dicitur uelut baptis-
mus non est q. hereticus dicitur. accipit quia fidelis non est. neque; ille qui datur neque;
ille qui accipit. et hac ratione ostendat sacramenta dei non posse ad infide-
lium participationem uenire. si sacramentum iugum habere infideles
non possunt. Aut solus sacramentum iugum ceteris omnibus excellentius esse
dicendum est sibi solum ex fide participari non potest. Habita sacramentum
infidelis habere potest. et iugum sacramentum infidelis habere non potest. Et baptis-
mus sacramentum in quo specialiter signaculum fidei est et infidelis habere potest. et iugum
sacramentum quod non tantum fidei est quod nature signum non tantum uirtutis indi-
cium quod propagationis instrumentum. et quod fidelis et infidelis habere non potest. Et baptis-
mus inquit sacramentum quoniam infidelis accipit ideo accipit quia et si infidelis in-
teritus fuit ipsum tamen sacramentum et rectam fidei formam accipit. Au-
tem oportet non illud et rectam fidei formam accepisset. Namque accepisset siue
fidelis siue infidelis fuisset. Itaque quia in accipiendo fidei certus
non fuit. accipere illud potuit quod uis et aliud fidelis non fuit. Et ego dico
quod infidelis uxorem per propagationem filiorum dicitur fidei thoro et
iugum seruare. Sociam dignam et custodiam illa uiuente ad alienam
societatem non transit quam uis in alio infidelis sit. quod si non dicitur in hoc tamen
neque esse aliam instructionem facit. Si auctoritas inquit dicitur ei in iugum
uia non est. ideo dicitur quod omnia sunt pro fide et si uia ad spem non uia ad salutem. et
si ad salutem. et si uia ad formam sacramenti. ad effectum tamen uirtutis. et quod
spiritus uia non est. Sic et de quibusdam aliis sacramentis dicitur quod uia non est quoniam
ab infidelibus participant non solum ab infidelibus. sed et a fidelibus per
uis et per se agnitionibus indigne ostentantibus. De ipso sacramento
corporis et dicitur auctoritas quod non est uerum corpus et uerba.